
UCHWAŁA NR XIII/170/25 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie utworzenia spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą Zduński Sport spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 9 ust. 1 i 4, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) 
i art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Tworzy się jednoosobową spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą Zduński 
Sport spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zduńskiej Woli, zwaną dalej „Spółką”. 

2. Spółka zostaje utworzona na czas nieoznaczony. 
3. Kapitał zakładowy Spółki wyniesie 5000,00 zł (słownie złotych: pięć tysięcy 00/100), który 

będzie dzielił się na 50 udziałów po 100,00 zł (słownie złotych: sto 00/100) każdy i zostanie pokryty 
w całości przez Miasto Zduńska Wola wkładem pieniężnym. 

4. W utworzonej Spółce Miasto Zduńska Wola obejmie 100% udziałów. 
§ 2. 1. Podstawowym celem działalności Spółki będzie wykonywanie powierzonych jej przez 

Miasto Zduńska Wola zadań o charakterze użyteczności publicznej, służących bieżącemu 
i nieprzerwanemu zaspokajaniu zbiorowych potrzeb mieszkańców Miasta Zduńska Wola w drodze 
świadczenia usług powszechnie dostępnych z zakresu kultury fizycznej i turystyki, w tym terenów 
rekreacyjnych i urządzeń sportowych. 

2. Szczegółowe zasady oraz zakres działania Spółki zostaną ustalone w umowie Spółki. 
§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Miasta Zduńska Wola 

 
 

Tomasz Pohl 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B4EFDED-31EE-498E-A217-54504412827B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/170/25 RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3



